



БҰЙРЫҚ

2022 жылғы 14 қазан

Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 885-Б

г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтерге тарифті бекітуде есепке
алынатын шығындар 2022 жылға
Сатып алынатын тауарлар,
жұмыстар және қызметтер тізбесіне
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2022 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде «АЭҮК» АҚ интернет-ресурсында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А.Павлов



БҰЙРЫҚ

14 октябрь 2022 года
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ Ж-885
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
услуг на 2022 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2022 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).

2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на интернет-ресурсе АО «АРЭК» настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2022 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
1. Услуги и работы по текущей деятельности								
270	услуга	Программное обеспечение "Балансы"	услуга	1,00	1 382 142,86	1 382 142,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
286	услуга	Услуги по подготовке и обучению кадров	услуга	1,00	1 746 482,14	1 746 482,14	ЭТП (Конкурс)	в течение года
651	услуга	Перепрошивка кассовых аппаратов в связи с переходом на новый протокол обмена данными	услуга	1,00	112 000,00	112 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
679	работа	Комплексе землеустроительных работ трансформаторной подстанции ТП 10/04 кВ №1026	работа	1,00	900 000,00	900 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3. Товаро-материальные ценности								
76	товар	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения ОПН-10/12/10/400 УХЛ1	шт	618,00	6 961,50	4 302 207,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
77	товар	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения ОПН-П-0,4/0,4/5/300 УХЛ1	шт	40,00	2 839,28	113 571,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
78	товар	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения ОПН-П 110/88/10/550 УХЛ1 (опорное исполнение)	шт	21,00	187 551,00	3 938 571,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
79	товар	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения ОПН-П-35/38/10/550 УХЛ1	шт	33,00	64 701,00	2 135 133,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
80	товар	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения ОПН-П 10/12,5/10/550 УХЛ1	шт	72,00	6 961,50	501 228,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
674	товар	ШУЭ-82-1Н-РЕ-08	шт	4,00	487 678,57	1 950 714,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
678	товар	Устройство сбора и передачи данных Матрица RTR8A.LG 2-1	шт	1,00	1 276 786,00	1 276 786,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
679	товар	Матрица NP71 E 1-10-1	шт	101,00	102 143,00	10 316 443,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
680	товар	Устройство сбора и передачи данных Матрица RTR8A.LG 1-1	шт	1,00	1 276 786,00	1 276 786,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
682	товар	Орман ТХ Р PLC IP П RS CO-Э711 (10-60А 220В)	шт	153,00	59 910,71	9 166 338,63	ЭТП (Конкурс)	в течение года
683	товар	ДАЛА СА4У-Э720 R TX IP П RS Д G/PLC (3x220/380V 5-7,5А)	шт	9,00	115 633,93	1 040 705,37	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1200	товар	БЛОК ФЭС9.4.6-Т бетонный ГОСТ13579-78	шт	120,00	15 200,00	1 824 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1410	товар	Контактор 400А	шт	2,00	140 240,00	280 480,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1411	товар	Магнитный пускатель 40А	шт	2,00	17 500,00	35 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1412	товар	Тепловое реле 10А	шт	2,00	8 500,00	17 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1413	товар	Терморегулятор для электродвигателя	шт	7,00	7 700,00	53 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1414	товар	Промежуточное реле	шт	2,00	6 200,00	12 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1415	товар	Кнопка включения электродвигателя	шт	10,00	1 200,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1416	товар	Магнитный пускатель 5 величин	шт	4,00	53 000,00	212 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1417	товар	Автомат однополюсной 50А	шт	3,00	1 050,00	3 150,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1418	товар	Термометр элект-роконтактный WТZ – 288 0-120С(аналог ТКП – 160)	шт	2,00	85 000,00	170 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1419	товар	ТЭНБ-П-24 кВт (с кольцом и пере-мычкой)	шт	4,00	45 000,00	180 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1433	товар	Кабель-канала 15x10	м	870,00	133,93	116 519,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1434	товар	Кабель-канала 40x40	м	24,00	312,50	7 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1435	товар	Кабель ТРП 2x0.5	м	500,00	31,25	15 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1743	товар	Сч.эл.эн. Меркурий 234 ARTM2-01 PBR.G	шт	63,00	140 714,28	8 864 999,64	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1744	товар	Сч.эл.эн. Меркурий 234 ARTM2-03 PBR.G	шт	125,00	140 714,28	17 589 285,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1745	товар	Меркурий 204 ARTM2-02 POBR.G	шт	2,00	88 660,71	177 321,42	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2564	товар	Реклоузер TER_Rec35_Smart1_Sub7 исп.1	компл	5,00	12 476 791,96	62 383 959,80	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2565	товар	Трансформатор тока ТОЛ-НТЗ-35-IV-11-0,5Fs10/10P10-10/15-300/5	шт	6,00	922 291,96	5 533 751,76	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2715	товар	Настенная коробка с установленными плитами, 1 размыкаемый плит, 10 пар, пластик TWT-DB10-1P-DIS	шт	8,00	4 821,43	38 571,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2716	товар	Настенная коробка с установленными плитами, 2 размыкаемых плита, 20 пар, пластик TWT-DB10-2P-DIS	шт	5,00	5 535,72	27 678,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечне...								
1. Услуги и работы по текущей деятельности								
270	услуга	Программное обеспечение "Балансы"	услуга	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
286	услуга	Услуги по подготовке и обучению кадров	услуга	1,00	1 046 482,14	1 046 482,14	ЭТП (Конкурс)	в течение года
651	услуга	Перепрошивка кассовых аппаратов в связи с переходом на новый протокол обмена данными	услуга	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
679	работа	Комплексе землеустроительных работ трансформаторной подстанции ТП 10/04 кВ №1026	работа	1,00	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3. Товаро-материальные ценности								
76	товар	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения ОПН-10/12/10/400 УХЛ1	шт	204,00	21 075,00	4 299 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
77	товар	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения ОПН-П-0,4/0,4/5/300 УХЛ1	шт	40,00	3 921,00	156 840,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
78	товар	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения ОПН-П 110/88/10/550 УХЛ1 (опорное исполнение)	шт	9,00	382 278,00	3 440 502,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
79	товар	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения ОПН-П-35/38/10/550 УХЛ1	шт	18,00	146 050,00	2 628 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
80	товар	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения ОПН-П 10/12,5/10/550 УХЛ1	шт	24,00	21 075,00	505 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

674	товар	ШУЭ-82-ИН-РЕ-08	шт	2,00	487 678,57	975 357,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
678	товар	Устройство сбора и передачи данных Матрица RTR8A.LG 2-1	шт	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
679	товар	Матрица NP71 E 1-10-1	шт	100,00	102 143,00	10 214 300,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
680	товар	Устройство сбора и передачи данных Матрица RTR8A.LG 1-1	шт	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
682	товар	Орман TX P PLC IP P RS CO-Э711 (10-60А 220В)	шт	150,00	59 910,71	8 986 606,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
683	товар	ДАЛА СА4У-Э720 R TX IP P RS Д G/PLC (3x220/380V 5-7,5А)	шт	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1200	товар	БЛОК ФБС9.4.6-Т бетонный ГОСТ13579-78	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1410	товар	Контактор 400А	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1411	товар	Магнитный пускатель 40А	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1412	товар	Тепловое реле 10А	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1413	товар	Терморегулятор для электродотла	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1414	товар	Промежуточное реле	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1415	товар	Кнопка включения электродотла	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1416	товар	Магнитный пускатель 5 величины	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1417	товар	Автомат однополюсной 50А	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1418	товар	Термометр элект-роконтактный WTZ - 288 0-120С(аналог ТКП - 160)	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1419	товар	ТЭНБ-П-24 кВт (с кольцом и пере-мычкой)	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1433	товар	Кабель-канала 15x10	м	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1434	товар	Кабель-канала 40x40	м	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1435	товар	Кабель ТРП 2x0.5	м	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1743	товар	Сч.эл.эн.Меркурий 234 ARTM2-01 PBR.G	шт	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1744	товар	Сч.эл.эн.Меркурий 234 ARTM2-03 PBR.G	шт	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1745	товар	Меркурий 204 ARTM2-02 POBR.G	шт	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2564	товар	Комплект Реклоузера smart1_Sub7, 35кВ	компл	5,00	13 802 730,89	69 013 654,45	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2565	товар	Трансформатор тока ТОЛ-НТЗ-35-IV-11-0,5F510/10P10-10/15-300/5	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2715	товар	Настенная коробка с установленными плитами, 1 размыкаемый плинт, 10 пар, пластик TWT-DB10-1P-DIS .	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2716	товар	Настенная коробка с установленными плитами, 2 размыкаемых плинта, 20 пар, пластик TWT-DB10-2P-DIS	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Дополнения в Перечень...

1. Услуги и работы по текущей деятельности

688	услуга	Услуги по подготовке и обучению кадров на тему: «Кадровое делопроизводство на государственному и русском языках с учетом изменений в трудовом законодательстве»	услуга	1,00	700 000,00	700 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
689	услуга	Перепрощивка касовых аппаратов в связи с переходом на новый протокол обмена данными	услуга	1,00	112 000,00	112 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

3. Товаро-материальные ценности

2790	товар	Кран шаровый ДУ80РУ 25 приварной	шт	2,00	35 700,00	71 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2791	товар	Задвижка ДУ 50	шт	6,00	45 000,00	270 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2792	товар	Кран шаровый ДУ50 РУ 40 с внутренней резьбой полнопроходной	шт	46,00	25 000,00	1 150 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2793	товар	Кран шаровой ДУ 40 РУ 40 с внутренней резьбой полнопроходной	шт	20,00	31 200,00	624 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2794	товар	Кран шаровый ДУ32 РУ 40 с внутренней резьбой полнопроходной	шт	35,00	8 500,00	297 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2795	товар	Кран шаровый лату-ный ДУ25 РУ 40 с внутренней резьбой полнопроходной	шт	27,00	4 100,00	110 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2796	товар	Кран ДУ 20 РУ 40 с внутренней резьбой полнопроходной	шт	3,00	3 700,00	11 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2797	товар	Кран ДУ 15 РУ 40 с внутренней резьбой полнопроходной	шт	12,00	2 800,00	33 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2798	товар	Кран трехходовой d 15мм	шт	15,00	3 500,00	52 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2799	товар	Кран Маевского d 15мм	шт	10,00	500,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2800	товар	Кран Маевского d 20мм	шт	31,00	600,00	18 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2801	товар	Клапан обратный d40	шт	2,00	9 200,00	18 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2802	товар	Флянец Ду 80 Ру 16	шт	4,00	8 500,00	34 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2803	товар	Отвод ДУ 50 крутоизогнутый	шт	46,00	3 500,00	161 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2804	товар	Отвод ДУ 40	шт	16,00	3 000,00	48 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2805	товар	Отвод ДУ 32	шт	21,00	2 500,00	52 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2806	товар	Отвод ДУ 25	шт	2,00	2 000,00	4 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2807	товар	Отводы ДУ 20	шт	20,00	1 800,00	36 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2808	товар	Сгон d 20 с длиной резьбой	шт	12,00	450,00	5 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2809	товар	Сгон d 32	шт	24,00	550,00	13 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2810	товар	Сгон d 25	шт	8,00	500,00	4 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2811	товар	Сгон d 50	шт	61,00	1 050,00	64 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2812	товар	Сгон d 40	шт	28,00	950,00	26 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2813	товар	Сгон d 15	шт	2,00	400,00	800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2814	товар	Муфта d 50 чугунная	шт	9,00	1 800,00	16 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2815	товар	Муфта d 40 чугунная	шт	22,00	1 700,00	37 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2816	товар	Муфта d 32 чугунная	шт	2,00	1 600,00	3 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2817	товар	Муфта d 25	шт	4,00	1 500,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2818	товар	Муфта d 15	шт	1,00	1 200,00	1 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2819	товар	Контргайка d 50	шт	9,00	800,00	7 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2820	товар	Контргайка d 40	шт	6,00	700,00	4 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2821	товар	Контргайка d 32	шт	2,00	650,00	1 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2822	товар	Контргайка d 25	шт	4,00	600,00	2 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2823	товар	Контргайка d 20	шт	12,00	500,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2824	товар	Группа безопасности в комплекте	шт	1,00	18 000,00	18 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2825	товар	Фильтр грубой очистки d 40 мм	шт	1,00	12 000,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2826	товар	Расширительный бак	шт	1,00	65 900,00	65 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2827	товар	Болт с гайкой M16	шт	16,00	350,00	5 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2828	товар	Труба d 100 мм	тн	0,36	495 000,00	180 180,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2829	товар	Труба d 76мм	тн	0,28	495 000,00	139 590,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2830	товар	Труба d 50мм	тн	1,08	495 000,00	533 610,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2831	товар	Труба d 40мм	тн	0,12	495 000,00	60 885,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2832	товар	Труба d 32 мм	тн	1,11	495 000,00	549 108,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2833	товар	Труба d 25 мм	тн	0,10	495 000,00	47 520,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2834	товар	Труба d 20 мм	тн	0,09	495 000,00	42 075,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2835	товар	Светодиодный светильник	шт	20,00	9 500,00	190 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2836	товар	Сердцевины для замка	шт	4,00	13 500,00	54 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2837	товар	ТЭН 5 кВт	шт	3,00	8 500,00	25 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2838	товар	Шланг МЕС 32 мм, 10 бар	шт	50,00	5 200,00	260 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2839	товар	Смеситель	шт	4,00	17 500,00	70 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2840	товар	Смеситель	шт	2,00	13 700,00	27 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2841	товар	Смеситель	шт	8,00	28 000,00	224 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2842	товар	Привод управления шлагбаума	шт	1,00	135 000,00	135 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2843	товар	ПЭТ 4/1,6 в комплекте	шт	60,00	19 083,33	1 145 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2844	товар	ТЭНБ-П-24 кВт (с кольцом и пере-мычкой)	шт	4,00	54 000,00	216 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2845	товар	Лестница трансформер 4*5 профессиональная	шт	1,00	210 000,00	210 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2846	товар	АРМАТУРА, для смывного бочка с нижней подводкой	шт	20,00	4 500,00	90 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2847	товар	Жесткий диск - wdc WD20PURZ	шт	2,00	30 975,00	61 950,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2848	товар	Жесткий диск - wdc WD40EFZX	шт	2,00	50 000,00	100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2849	товар	Внешний SSD накопитель 1 Тв, Hikvision Wind P1000BWD, Piano Black	шт	2,00	43 125,00	86 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2850	товар	Усилитель Wi-Fi TP-Link RE200 AC750	шт	1,00	11 675,00	11 675,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2851	товар	SSD накопитель 512 Gb Apsacer AS350X, 2.5", SATA III	шт	1,00	18 750,00	18 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2852	товар	Картридж HP CF230X совместимый	шт	1,00	3 875,00	3 875,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2853	товар	Барабан-картридж HP CF232A совм (с чипом)	шт	1,00	4 100,00	4 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2854	товар	HDD 1Тв Transcend 2,5" STOREJET M3G (ext, USB 3.0)	шт	1,00	27 675,00	27 675,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2855	товар	Кабельный канал 25x16мм РУВИНИЛ (ед.изм.- метр)	шт	10,00	275,00	2 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2856	товар	HDD 1Тв TOSHIBA P300 SATA 6Gb/s 7200rpm 64Mb 3.5"	шт	2,00	18 125,00	36 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2857	товар	HDD 6Тв Western Digital WD63PURZ (SATA)	шт	10,00	77 025,00	770 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2858	товар	Модем Tp-Link TD-W8960N	шт	1,00	14 475,00	14 475,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2859	товар	Набор инструментов Popholy 2006 (59 предметов)	шт	1,00	23 225,00	23 225,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2860	товар	БЛОК ФБС9.4.6-Т бетонный ГОСТ13579-78	шт	120,00	15 200,00	1 824 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2861	товар	Кабель-канала 15x10	м	870,00	133,93	116 519,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2862	товар	Кабель-канала 40x40	м	24,00	312,50	7 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2863	товар	Кабель ТРП 2x0.5	м	500,00	31,25	15 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2864	товар	Настенная коробка с установленными плитами, 1 размыкаемый плинт, 10 пар, пластик TWT-DB10-1P-DIS	шт	8,00	4 821,43	38 571,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2865	товар	Настенная коробка с установленными плитами, 2 размыкаемых плинта, 20 пар, пластик TWT-DB10-2P-DIS	шт	5,00	5 535,72	27 678,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года